
DL MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KUPNÍ SMLOUVA
SK/OSVZ/339/16

KUJCP01K0TM0

Článek I. 
Smluvní strany

Název:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiří Zimola, hejtman
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
708 906 50
CZ70890650
Československá obchodní banka, a s., Radlická 333/150, 150 57 Praha,
č. ú. 199783072/0300
Petra Šířková, Ing. Milan Rybák
386 720 700, 386 720 701

Kontaktní osoba: 
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen „kupující")

sirkova@krai-iihoceskv.cz. rvbak@krai-iihoceskv.cz

a

Název:
Zastoupený:
Sídlo:

Medsol s.r.o.
Michal Baroš, jednatel
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice, Česká republika
24201596
CZ24201596
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha
č. ú. 260001288/0300
Michal Baroš, jednatel
+420 235 301 707
+420 960 235 301 707
info@medsol.cz

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: 
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen „prodávající")

dále též společně „smluvní strany"

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka zdravotnického vybavení 
sanitních automobilů se zvýšenou dostupností v letech 2016 - 2019, plnění části A - Transportní 
defibrilátor/monitor vhodný pro sanitní vozidla RLP/RZP“ smlouvu následujícího znění:

Článek II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník"), dohodly, že rozsah a obsah vzájemných 
práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2079 a násl. tohoto zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby podepisující 
smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Článek III. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 10 ks Transportních 
defibrilátorů/monitorů vhodných pro sanitní vozidla RLP/RZP (RLP - rychlá lékařská pomoc, LZP 
- rychlá zdravotnická pomoc), (dále také „přístrojů"), pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Jihočeského kraje (dále též „ZZS JčK“) a převést na kupujícího vlastnické právo k nim, a to v rozsahu 
a ceně podle cenové nabídky a technické specifikace prodávajícího, vzešlých z výsledku veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka zdravotnického vybavení sanitních automobilů se zvýšenou dostupností 
v letech 2016 - 2019“. Technická specifikace je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy.

2. Součástí dodávky dle této smlouvy je kompletní dodávka přístrojů včetně příslušenství tj. přístroje musí 
být zcela funkční bez zakoupení dalších komponent, instalace a uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy kupujícího, dodání technické dokumentace a předání dalších dokladů, které se 
k dodávanému zboží vztahují, provozní manuály a návody k použití v české verzi, jakož i příslušné 
dokumentace - ES prohlášení o shodě, kompletní katalog dostupného spotřebního materiálu 
s uvedenými cenami, předávací protokol.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v souladu s obsahem této smlouvy, a to bez vad 
a nedodělků, a s požadavky kupujícího uvedenými v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce 
a nabídkou prodávajícího.

Článek IV.
Místo plnění

Místem plnění předmětu této smlouvy je adresa sídla ZZS JčK: B. Němcové 1931/6, 370 01 České 
Budějovice.

Článek V.
Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy.
2. Plnění předmětu smlouvy bude rozloženo do období let 2016 - 2019. Roční plnění předmětu smlouvy 

předpokládá dodávku 2 - 3 ks přístrojů, s výhradou možných změn určených kupujícím.
3. Vdaném roce bude dílčí plnění smlouvy uskutečněno vždy na základě výzvy kupujícího, a to 

s ohledem na odst. 2 tohoto článku, v návaznosti na výzvu prodávající dodá předmět smlouvy a to 
nejpozději do 60 dní od doručení výzvy.

Článek VI. 
Kupní cena

1. Kupní cena a ceny jednotlivých položek jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými. Kupní cena 
je cenou konečnou a zahrnuje veškeré dodávky a služby nutné k provedení předmětu plnění v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou. Do kupní ceny jsou dále zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
s poskytnutím předmětu plnění.

2. Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných právních 
předpisů.

3. Kupující se zavazuje zaplatit za předmět plnění kupní cenu dle podmínek a způsobem stanoveným 
touto smlouvou.

4. Kupní cena je stanovena takto:
Cena za 1 přístroj bez DPH 
Cena za 1 přístroj s DPH 21 %
Celková cena za 10 přístrojů bez DPH 
Celková cena za 10 přístrojů s DPH 21 %

490 000 
592 900
4 900 000
5 929 000

Kč.

Kč.

Kč.

Kč.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Článek VII. 
Platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy. Cena je splatná na základě řádně vystavené faktury - daňového 
dokladu. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol vyhotovený po úplném dodání a 
převzetí předmětu dle této smlouvy bez vad a nedodělků.

2. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí daňový doklad obsahovat:

a) název projektu a registrační číslo projektu,
b) číslo smlouvy a den jejího uzavření,
c) přesnou specifikaci předmětu plnění ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo uzavřené 

smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu k přijetí úhrady,
e) lhůtu splatnosti faktury,
f) den uskutečnění plnění, který bude shodný se dnem uvedeným v předávacím protokolu,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu bude kopie předávacího protokolu podepsaná odpovědným 
pracovníkem kupujícího a prodávajícího.

4. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
5. Doručení daňového dokladu se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně 

prostřednictvím držitele poštovní licence.
6. Kupující provede úhradu faktury bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, jež je vyznačen 

na příslušné faktuře nebo jinak písemně oznámen ze strany prodávajícího kupujícímu. Platby budou 
probíhat výhradně v českých korunách.

7. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo 
faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních předpisů, je kupující 
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení 
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury.

8. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

Článek Vlil. 
Předání plnění

1. Předmět plnění smlouvy je majetkem prodávajícího až do úplného uhrazení kupní ceny kupujícím 
na účet prodávajícího. Současně prodávající tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva 
k předmětu plnění smlouvy jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob.

2. Kupující je povinen převzít předmět plnění smlouvy v případě, že tento nemá žádné zjevné vady. 
O předání a převzetí předmětu plnění smlouvy bude pořízen předávací protokol podepsaný zástupci 
obou smluvních stran, ve kterém prodávající prohlásí, že předmět smlouvy je bez závad a nevážnou 
na něm právní vady.

3. Dodávka předmětu plnění smlouvy se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud přístroje byly:
- řádně předány včetně příslušné dokumentace;
- protokolárně převzaty kupujícím v místě sídla ZZS JčK, není-li stanoveno jinak formou zápisu 

o předání a převzetí.

Článek IX.
Záruční podmínky a vady

1. Kupující poskytuje prodávajícímu ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 
spočívající v tom, že předmět smlouvy bude po dobu záruční doby způsobilý k obvyklým účelům 
a zachová si obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního převzetí předmětu smlouvy bez vad a trvá 24 měsíců.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3. Prodávající zaručuje, že plnění nemá právní vady, zejména není zatíženo právy třetích osob 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. Prodávající se zavazuje odškodnit kupujícího 
za všechny nároky třetích osob uplatněných vůči kupujícímu, a to z titulu porušení jejich chráněných 
práv souvisejících s plněním prodávajícího podle této smlouvy, pokud kupující:
• oznámí prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně a uceleně uplatnění jakéhokoliv 

podobného nároku třetích osob,
• zplnomocní prodávajícího k vypořádání takového nároku uplatněných ze strany třetích osob soudní 

nebo mimosoudní cestou,
• neučiní bez předchozí konzultace s prodávajícím jakékoliv právní úkony ve věci předmětných 

nároků, zejména neuzná sám předmětný nárok.
4. Pokud je reklamace předmětu plnění v záruční době oprávněná, má kupující právo na opravu vadného 

předmětu plnění, resp. jeho části. Pokud vadný předmět plnění, resp. jeho část není možno opravit, 
má kupující právo na výměnu vadného předmětu plnění, resp. jeho části, případně právo od smlouvy 
odstoupit. Ode dne výměny vadného předmětu plnění začíná na vyměněný předmět plnění běžet nová 
záruční doba v délce dle čl. 2 této smlouvy.

5. Bude-li zjištěna neodstraňitelná vada, která představuje podstatné porušení smlouvy, má kupující 
právo odstoupit od části plnění postižené neodstranitelnou vadou či právo odstoupit od této smlouvy.

6. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Článek X.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné plnění 
prodávajícím.

2. Prodávající je povinen písemně (e-mailem) bez zbytečného odkladu oznámit kupujícímu všechny 
okolnosti související s předmětem plnění, které zjistil při plnění předmětu této smlouvy a které mohou 
mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů kupujícího.

3. Prodávající je povinen dodat předmět plnění smlouvy dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy. S ohledem na technické, funkční a morální zastarávání takového zboží a snížení jeho 
dostupnosti na trhu po dobu trvání této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat odlišný předmět 
plnění, který bude po funkční stránce zcela odpovídat požadované specifikaci uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat podle pravidel obvyklých pro zpracování 
dat, postupovat dle zákona č. 101/2000 Sb., zákona o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Prodávající je povinen v rámci plnění naplňovat veškeré podmínky vyplývající ze skutečnosti, 
že předmět smlouvy podle této smlouvy je uznatelným nákladem spolufinancovaným z Evropského 
fondu regionálního rozvoje (EFRR/ERDF), včetně splnění podmínky umožňující kontrolu ze strany 
řídícího nebo zprostředkujícího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu (Centrum 
pro regionální rozvoj, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR), platebního orgánu (Ministerstvo financí ČR, 
příslušný orgán finanční správy), Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní a 
veřejné správy, a Evropské unie (Evropské komise, Evropského soudního dvora, Evropského 
účetního dvora apod.).

6. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškeré doklady související s realizací předmětu 
smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají výše uvedené kontrolní orgány.

7. Prodávající se zavazuje označovat veškeré originály účetních a daňových dokladů v souladu 
s pravidly publicity projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie (pravidly 
pro Integrovaný regionální operační program), názvem a registračním číslem projektu.

8. Prodávající je povinen archivovat a uchovávat veškerou dokumentaci k projektu minimálně do roku 
2028, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu 
delší lhůta.

9. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční zápočty lze provádět jen 
v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Článek XI. 
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí, nebo odstoupením od smlouvy.
2. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu s účinností k datu doručení písemné výpovědi 

prodávajícímu z následujících důvodů:
a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
prodávajícího byl zcela nepostačující;

b) prodávající nemůže z důvodu existence okolností vylučujících odpovědnost pokračovat v plnění 
závazku podle této smlouvy po dobu delší než 1 měsíc.

3. Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení. 
Za podstatné porušení se považuje:
a) na straně prodávajícího prodlení s jakoukoli povinností, dle této smlouvy, delší než 1 měsíc, byla- 

li zjištěna neodstranitelná vada ve smyslu čl. IX. odst. 5. smlouvy;
b) na straně kupujícího nikoli řádné uhrazení předmětu plnění smlouvy dle čl. VII. smlouvy.

4. V případě, že kupujícímu nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace 
projektu v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, případně tyto náklady budou 
označeny za nezpůsobilé, má kupující též právo jednostranně odstoupit od již uzavřené smlouvy. 
V případě odstoupení kupujícího od smlouvy, má prodávající nárok na vyplacení finanční částky 
ve výši odpovídající rozsahu plnění realizovaného ke dni odstoupení.

5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením na adresu druhé smluvní strany 
uvedenou v této smlouvě, stejně tak výpověď smlouvy.

6. Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení druhé smluvní straně nebo dnem, kdy se za doručené 
považuje, a to od okamžiku doručení. Vzájemně poskytnutá plnění si strany nevracejí.

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek XII. 
Smluvní pokuty

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 3 smlouvy, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny, a to za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.

2. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé straně úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty kupujícím. 
Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 
v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí 
dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně zápočtu proti kterékoliv splatné 
pohledávce kupujícího vůči prodávajícímu.

4. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího splnit povinnost smluvní pokutou utvrzenou.
5. Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody, a to ve výši, ve které eventuální škoda 

přesáhne uhrazenou smluvní pokutu.

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.
3. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

4. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícími třetí osobě ve výši nejméně 
10 mil. Kč a při podpisu této smlouvy přikládá prostou kopii pojistné smlouvy/prostou kopii pojistného 
certifikátu. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude 
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou 
v předchozí větě.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

5. Kupující si vyhrazuje právo nepodepsat smlouvu, pokud před jejím podpisem bude s prodávajícím
zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení
smlouvy obdrží kupující, dvě vyhotovení obdrží prodávající.

8. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. Žádná ze stran nepodepsala
smlouvu v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. Na důkaz toho strany připojují
své podpisy.

9. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace

-9 -09- 2016 V Praze dne ..2SL0B. ..2Q16V Českých Budějovicích dne

MEDSOL s.r.o. (8)
Luzná 591*'4

Kupující Prodávající

Michal Baroš
jednatel• Cíč-.

\
■i

\ i\
Í*AJ



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - ČÁST A

V této příloze jsou uvedeny požadavky na dodávku v rámci této veřejné zakázky.

1 ZÁKLADNÍ POŽADAVKY

V následující tabulce jsou uvedeny požadavky na dodávku v rámci VZ:

Parametr Podmínky a požadavky

Předmět plnění VZ Transportní defibrilátor/monitor vhodný pro sanitní vozidla RLP / RZP
LIFEPAK 15, výrobce Physio-Control, lne. [USA], který splňuje veškeré 
podmínky a požadavky uvedené v této příloze.

10 ks přenosný defibrilátor s příslušenstvím v požadované technické specifikaci

1. Jednoduché intuitivní ovládání.
2. Snadná manipulace s přístrojem.
3. Maximální odolnost proti nárazům a úderům, provozní odolnost proti prachu 

a vodě (min. IP44); požadovaná odolnost proti vibracím pro pozemní vozidla 
a letecké prostředky.

4. Obrazovka dobře čitelná i v terénu při slunečním osvitu, volitelný režim 
zobrazení, plně barevný režim a vysoce kontrastní režim.

5. Současné zobrazení křivek měřených hodnot vitálních funkcí na monitoru, 
z toho minimálně možnost sledovat současně křivku EKG, Sp02 a EtC02, 
přehledné a čitelné zobrazení všech měřených hodnot vitálních funkcí.

6. Bifazický defibrilační výboj s eskalací energie výboje do 360J s maximální 
hodnotou energie při manuálním i automatickém režimu.

7. Manuální defibrilace s využitím samolepících elektrod.
8. Poloautomatická externí defibrilace se systémem doporučení výboje 

s využitím samolepících defibrilačních elektrod (pádel) pro dospělé a pro děti.
9. Metronom se zvukovým signálem pro provádění KPR nastavitelný 

na intubovaného i nezaintubovaného pacienta, pro dospělé i děti.
10. Tiskárna s možností tisku minimálně tří křivek nad sebou.
11. Neinvazivní kardiostimulace minimálně s režimy synchronní / asynchronní 

s využitím samolepících defibrilačních elektrod.
12. Monitorace C02 (EtC02).
13. Neinvazivní monitorace Sp02.
14. Snímání 12-ti svodového EKG, včetně záznamu tisku a vyhodnocení.
15. Měření neinvazivního tlaku krve NIBP.
16. Trendy životních funkcí, sledování vývoje ST segmentů, včetně vytvoření 

souhrnné zprávy (protokolu), která bude obsahovat minimálně měřené 
hodnoty EKG,Sp02,NIBP a C02 s možností přímého nebo následného tisku 
z paměti přístroje nebo datového přenosu z paměti přístroje do databáze.

17. Telemetrický datový přenos (především 12-ti svodového EKG a ostatních 
měřených zdrojových dat) z nabízeného přístroje do stávajícího systému 
umístěného na specializovaném pracovišti tj. Nemocnice České Budějovice, 
a.s. (softwarová kompatibilita) a schopnost stávající přijímací stanice přijímat 
a zpracovat standardním způsobem zdrojová data vysílaná z dopravních 
prostředků Z2S JČK - požadována kompatibilita.

18. Schopnost přenosu dat nabízeného přístroje zdrojové databáze -tzn. 
ukládání dat v paměti defibrilátoru a možnost následného tisku záznamu 
resuscitace pro potřeby dokumentace a předání pacientů, možnost přenesení 
těchto zdrojových dat z přístroje do stávající zdrojové databáze.

19. Ukládání dat v paměti defibrilátoru a možnost následného tisku záznamu 
resuscitace pro potřeby dokumentace a předáni pacientů; možnost přenesení 
těchto zdrojových dat z přístroje do stávající zdrojové databáze.

20. Schopnost přístroje ukládat data v paměti defibrilátoru s možností další práce 
s uloženými daty.

21. Schopnost přístroje zamezit riziku ztráty dat a nastavení přístroje během 
provozu (např. zálohované napájení).

22. Dodání minimálně 2 ks výměnných baterií (na jeden přístroj) s indikací stavu 
kapacity na obrazovce přístroje a na těle baterie.

Počet přístrojů

Požadavky na 
jednotlivé přístroje



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Parametr Podmínky a požadavky
23. Provoz přístroje s jednou sadou výměnných baterií minimálně 6 hodin bez 

možnosti dobíjení.
24. Externí nabíjecí stanice (provoz 230V/ 12V) pro dobíjení výměnných baterií - 

jedna nabíjecí stanice na jeden přístroj.
25. Brašna se třemi kapsami, přezkou a krytem monitoru.
26. Schopnost přístroje umožnit dodatečné rozšíření o modul (IP), modul 

neinvazivního měření SpCO a modul pro neinvazivní měření 
SpMethemoglobinu.

27. Potřebná kabeláž.
28. Prstový klip pro opakované měření Sp02 - dospělí, tlaková manžeta, sada 

samolepících defibrilačních/stimulačních elektrod, kabel EKG pro měření 
12- ti sv. EKG, sada pro měření C02, náhradní termopapír.

29. 1 ks držáku do vozu ke každému přístroji.
30. Přístroj bude mít schválení pro provoz v ČR.
31. Součást dodávky musí být návod k obsluze a prohlášení o shodě v českém 

jazyce.
32. Nabídnutý přístroj musí být kompletní a funkční včetně příslušenství.

Funkční vzorek V průběhu posuzování a hodnocení nabídek může hodnotící komise vznést 
požadavek na případné bezplatné zapůjčení jednoho kusu přístroje pro zkušební 
provoz a pro reálné předvedení telemetrického přenosu zdrojových dat z nabízeného 
přístroje umístěného ve voze ZS do přijímací stanice umístěné na vybraném 
pracovišti dle požadované specifikace.
Uchazeč musí zajistit splnění tohoto požadavku ve lhůtě do 14 dní od vyzvání 
zadavatelem. Maximální délka zapůjčení přístroje pro zkušební provoz činí 21 dnů 
ode dne vypůjčení. Zapůjčením přístroje nevzniká uchazeči nárok na uzavření kupní 
smlouvy.

Min. 24 měsícůZáruční podmínky

2 OSTATNÍ POŽADAVKY

Zadavatel pro všechny části požaduje:

1. Záruční podmínky:
a. Záruka běží od okamžiku předání každého jednotlivého přístroje.
b. Záruka min. 24 měsíců od předání a převzetí.
c. Kontaktní místo pro řešení reklamací a záručních oprav pro řešení záruky na území České 

republiky.
d. Doba vyřešení řešení reklamace do 30 kalendářních dnů.

2. Dokumentace:
a. Veškerá dokumentace musí být zhotovena výhradně v českém jazyce.
b. Dodání dokumentace k atestům, homologacím, pokud se na přístroje vztahují
c. Dokumentace bude předána i elektronicky - formáty: MS Office 2007, WinZip (formát .zip), 

Portable Document Formát (formát .pdf), na nosiči CD/DVD/flash disk.

Seznámení s funkcionalitami, obsluhou dodávaného zařízení a jeho budoucím provozem - Uchazeč seznámí 
pracovníky Zadavatele se všemi typy dodaných zařízení a problematikou jejich provozu.



841 444 555
www.cpp.cz

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group
Úsek podnikatelských rizik

Potvrzení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 0021698317

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8
IČ: 63998530

Pojistitel:

Pojištěný: Medsol s.r.o.
Lužná 591/4,160 00 Praha 6 - Vokovice
Michal Baroš, jednatel
IČ:24201596

Pojistné riziko: Pojištění odpovědnosti v rozsahu čl. II. pojistné smlouvy č. 0021698317 Pojištění
se vztahuje na zákonem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
poškozenému újmy specifikované v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách,
vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s činností
uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této
činnosti vyplývajícími a v souvislosti s vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo
vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

Limit pojistného plnění: 30 000 000,-Kč

Pojistná doba: 22.8.2016 - 21.8.2017

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí
písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím
pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

EvropaÚzemní rozsah:

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát nemění ani
žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 0021698317.

V Brně dne 17.8.2016

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Lenka Zaťková
vrchní disponent - upisovatel

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail; infoecpp.cz
|e zapsaná v obchodním reisiříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B vložka 3433
IČ 63998530, Dit CZ63998530. OtC pro 0PH CZ699000955 VIENNA INSURANCE GROUP


